
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  16.08.2012                                № 263
г. Кореновск

О внесении изменений в решение  Совета муниципального 
образования Кореновский район от 26 января 2012 года № 210

 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества муниципального образования 

Кореновский район на 2012 год»

Руководствуясь Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением 
сессии Совета муниципального образования Кореновский район от 28 октября 
2010 года № 75 «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования 
и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования 
Кореновский район», Совет муниципального образования Кореновский район 
РЕШИЛ :

1.  Внести  в решение Совета муниципального образования Кореновский 
район  от  26  января  2012  года  № 210  «Об  утверждении  Прогнозного  плана 
(программы)  приватизации  муниципального  имущества  муниципального 
образования Кореновский район на 2012 год», следующие изменения: 

1.1.  Исключить  из  раздела  3  прогнозного  плана  (программы) 
приватизации  муниципального  имущества  муниципального  образования 
Кореновский район на 2012 год слова «пакет акций «Особая экономическая зона 
«Кирпили» (приложение 4)»;

1.2.  Исключить  приложение  №  4  «Перечень  пакетов  акций  открытых 
акционерных  обществ,  находящихся  в  муниципальной  собственности, 
подлежащих приватизации» из прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества муниципального образования Кореновский район 
на  2012  год  утвержденного решением  Совета  муниципального  образования 
Кореновский район от 26 января 2012 года № 210.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой 
защиты граждан (Задорожный).
          4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
муниципального образования 
Кореновский район                                                                                В.В.Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

